
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associati 

Carosino, Grottaglie, Fragagnano, Erchie, Lizzano, Ginosa, Castellana Grotte, Manduria, Alberobello, Faggiano, Leporano,

Locorotondo, Maruggio, Monteiasi, Montemesola, Monteparano, Noci, Oria, Roccaforzata, San Giorgio Ionico, Sava, San

Marzano di San Giuseppe, Pulsano, Torre Santa Susanna, Torricella, Villa Castelli, Putignano, Avetrana, Latiano, Gioia del

Colle, Bitetto, Adelfia, Francavilla Fontana, Torchiarolo

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it 

Tel.

COMUNE DI FRAGAGNANO (TA)
Via Cesare Battisti, 1  - 74022 - FRAGAGNANO (TA) - Tel. 0999561884 - Fax 0999564117

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80009890734 Cod. Istat 073006

HTTP://COMUNE.FRAGAGNANO.CSTTARANTO.IT/ E-Mail: PROTOCOLLO.COMUNE.FRAGAGNANO.TA@PEC.IT PEC:

PROTOCOLLO.COMUNE.FRAGAGNANO.TA@PEC.IT

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE TONIOLO

CIG 8213040F00

CUP F28J18000080001

Importo di gara 362.500,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Settore Ufficio Tecnico Comune di Fragagnano

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che  con  verbale  di  gara  n.1  del  06.03.2020  è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle



dichiarazioni  e/o  documentazione  mancante  di  cui  alle  risultanze  dell'esame  della  busta
amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 2092 del 24.03.2020, i concorrenti ammessi con riserva alla
gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 12:15 del giorno
24.03.2020 alle ore 12:00 del giorno 03.04.2020;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data  07.04.2020 alle  ore 09,00,  il  Presidente del  seggio di  gara in oggetto,  Arch. Maria  Addolorata
Fedele, assistito da Sig.ra Caroppo Pasqualina dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle
ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

forleo srl unipersonale  - P.IVA:01283240776

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

ECOVERDE S.R.L. - P.IVA:01404740753

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Ferrarese Costruzioni srl  - P.IVA:02551580737

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Altamura  Onofrio  &  figli  s.n.c.  di  Raguseo  C.  -
P.IVA:03381310725

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

COALTA SRL - P.IVA:07643550721

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 TEMECO  SRL   -  P.IVA/Cod

Fisc.:08156660725 (Mandante)

NO _________________________

MIC.A. SRL - P.IVA:05372490721

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________



tieffe costruzioni srl - P.IVA:04852270729

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

ELETTROTECNICA  VIGI  SRL  -
P.IVA:08100000721

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

R.A. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02064160746

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Caramella s.r.l. - P.IVA:07475160722

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 F.lli Loiudice Paolo Francesco e Cipriano s.r.l. -

P.IVA/Cod Fisc.:00781140728 (Mandante)

NO _________________________

ALEA  Costruzioni  Generali  srl  -
P.IVA:02456160734

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

EDIL RICCHIUTI - P.IVA:02569830736

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 RELMEF  IMPIANTI  SRL  -  P.IVA/Cod

Fisc.:02935240735 (Mandante)

NO _________________________

ARC COSTRUZIONI SRL - P.IVA:05587570721

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

ELECTRA  SRL  UNIPERSONALE  -
P.IVA:02144090731

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________



GEOM. GIUSEPPE MICCOLI COSTRUZIONI SRL
- P.IVA:02224340741

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

DI.GI.ALL. S.R.L. - P.IVA:09300231215

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 LI.MAR.  SRL -  P.IVA/Cod Fisc.:03594050613

(Mandante)

NO _________________________

BARDIA WALTER S.r.l. - P.IVA:02448920732

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 SEA  S.r.l.  -  P.IVA/Cod  Fisc.:02629190733

(Mandante)

NO _________________________

MASELLIS s.u.r.l. - P.IVA:06710120723

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Zumpano Impianti S.r.l. - P.IVA:03539930788

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

EFFAR S.R.L. - P.IVA:07540150724

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

LFM s.r.l. - P.IVA:05902670727

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

ELCAM Srls - P.IVA:02514270749

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 antonacci  termoidraulica  srl  -  P.IVA/Cod

Fisc.:03044170714 (Mandante)

NO _________________________



SOCAP srl - P.IVA:01010670733

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

EDILELE S.R.L. - P.IVA:03694350756

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

DE CICCO S.R.L. - P.IVA:04908700729

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

COSTRUIRE S.r.l. - P.IVA:03191980733

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 CAVIN  GROUP  S.R.L.  -  P.IVA/Cod

Fisc.:05756870654 (Mandante)

NO _________________________

AR.PE.  TECNOLOGY  S.R.L.  -
P.IVA:06771660724

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

IPOMAGI SRL - P.IVA:01369051006

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 MASCELLARO  IMPIANTI  E  COSTRUZIONI

SRL   -  P.IVA/Cod  Fisc.:07924650729
(Mandante)

NO _________________________

COSTRUZIONI  VULPIO  S.r.l.  -
P.IVA:08252410728

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 MOLITERNI  MICHELE  -  P.IVA/Cod

Fisc.:04907870721/MLTMHL73B21E155X
(Mandante)

NO _________________________

N.E.C. S.r.l. - P.IVA:05602770728

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________



IDROTERMICA  MERIDIONALE  DI
MASTANDREA LUIGI - P.IVA:00828070722

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

LISI MICHELE - P.IVA:00504700725

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Impresa  DE  PASCALI  PANTALEO  -
P.IVA:00518650759

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

inviduale - P.IVA:04239160726

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 impresa  Mastrapasqua  Massimo  -  P.IVA/Cod

Fisc.:04713610725 (Mandante)

NO _________________________

unicasa srl - P.IVA:02705480735

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 novimpianti srl - P.IVA/Cod Fisc.:01648520748

(Mandante)

NO _________________________

MAROCCIA  COSTRUZIONI  SRL   -
P.IVA:03304810751

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

GEO.GA.COSTRUZIONI  SRL  -
P.IVA:02768120731

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Favullo  Domenico  Ed  Eredi  S.A.S  -
P.IVA:08209960726

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________



INN CANTIERI SRL  - P.IVA:07445780724

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

GADALETA  IGNAZIO  SRL  UNIPERSONALE  -
P.IVA:07924380723

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE G.PPE CARLO E
BRUNO FU F.SCO SNC - P.IVA:03249000724

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 INNOVATEC  SRL  -  P.IVA/Cod

Fisc.:07937450729 (Mandante)

NO _________________________

CO. MAI. S.r.l. - P.IVA:06989940728

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

IMER SERVICE s.r.l. - P.IVA:01054750730

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Edilstudio  del  Geom.  Arena  Giuseppe  -
P.IVA:03211290725

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 GREENTECH  di  Scarciolla  Carmine  -

P.IVA/Cod Fisc.:07408440720 (Mandante)

NO _________________________

ELETTRICISTI  SAN  GIUSEPPE  SOCIETA'
COOPERATIVA - P.IVA:00419790720

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

EDILCAPODIECI  di  Capodieci  Alessandro  e
Maurizio Lucio s.n.c. - P.IVA:02602280758

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________



TOSCANO  COSTRUZIONI  SRL  -
P.IVA:06453160720

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

BRUNO  BARBA  IMPIANTI  SRL  -
P.IVA:04396800759

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

CAROLI  PIETRO  COSTRUZIONI  SRL  -
P.IVA:02838140735

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 LORUSSO  IMPIANTI  SRL  -  P.IVA/Cod

Fisc.:06127200720 (Mandante)

NO _________________________

EDIL MAISON S.R.L. - P.IVA:02262650753

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

MASTROPASQUA  COSTRUZIONI  SRL  -
P.IVA:06712400727

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Geoscar S.r.l. - P.IVA:02546130739

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 Giannelli  Impianti  S.r.l.  -  P.IVA/Cod

Fisc.:05556630720 (Mandante)

NO _________________________

GE.ST.IM. S.R.L. - P.IVA:06111000722

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 INCHINGOLO  SAVINO  -  P.IVA/Cod

Fisc.:03641460724 (Mandante)

NO _________________________

Andriani Giovanni - P.IVA:06916890723

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico

NO _________________________



(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

DELTA  ELETTRONICA  S.R.L.  -
P.IVA:03525340729

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

IM.ED. S.R.L. - P.IVA:02779350731

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

LEO COSTRUZIONI S.P.A. - P.IVA:03489370753

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

EDILIZIA  DI  CIOMMO  S.R.L.  -
P.IVA:08367730721

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

TOSCANO GEOM.NICOLA - P.IVA:03207350723

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Dentico srl - P.IVA:07208390729

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Cifarelli Francesco Paolo - P.IVA:00358560779

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

RLC Srl - P.IVA:02936020730

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

IMCA SRL - P.IVA:07126370720

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)

NO _________________________



 elettrica cn srl - P.IVA/Cod Fisc.:06297230721
(Mandante)

COSTRUZIONI C.ET. SRL - P.IVA:06470470722

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 S.E.T.I.  SRL  -  P.IVA/Cod  Fisc.:05944760726

(Mandante)

NO _________________________

MODOMEC  ECOAMBIENTE  S.R.L.  -
P.IVA:03010620734

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 Costruzioni  generali  intini  s.r.l.  -  P.IVA/Cod

Fisc.:04235890722 (Mandante)

NO _________________________

OPERA FUTURA - P.IVA:02821260730

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Gentile Leonardo Srl - P.IVA:02721530729

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 BP  ELETTRICA  SRL  -  P.IVA/Cod

Fisc.:05427510721 (Mandante)

NO _________________________

FRALLONARDO  GROUP  S.R.L.  -
P.IVA:02429600741

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 PALUMBO IMPIANTI di PALUMBO Giovanni -

P.IVA/Cod Fisc.:01702260744 (Mandante)

NO _________________________

SD ENERGY SRL  - P.IVA:02839580731

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta



AR.PE. TECNOLOGY S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

NON
PERVENUTA

NON AMMESSA

Motivazione: La
documentazione integrativa
richiesta non è pervenuta.

GE.ST.IM. S.R.L.

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 INCHINGOLO  SAVINO  -  P.IVA/Cod

Fisc.:03641460724 (Mandante)

24/03/2020
13:07

n. 2095 del
24/03/2020

AMMESSA

Andriani Giovanni

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

24/03/2020
16:48

n. 2103 del
24/03/2020

AMMESSA

DELTA ELETTRONICA S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

24/03/2020
16:51

n. 2104 del
24/03/2020

AMMESSA

IM.ED. S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

24/03/2020
22:04

n. 2108 del
24/03/2020

AMMESSA

LEO COSTRUZIONI S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

25/03/2020
08:55

n. 2114 del
25/03/2020

AMMESSA

EDILIZIA DI CIOMMO S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

25/03/2020
09:12

n. 2117 del
25/03/2020

AMMESSA

TOSCANO GEOM.NICOLA

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

25/03/2020
11:48

n. 2119 del
25/03/2020

AMMESSA



Dentico srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

25/03/2020
12:08

n. 2121 del
25/03/2020

AMMESSA

Cifarelli Francesco Paolo

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

25/03/2020
13:04

n. 2124 del
25/03/2020

AMMESSA

RLC Srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

25/03/2020
16:30

n. 2132 del
25/03/2020

AMMESSA

IMCA SRL

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 elettrica  cn  srl  -  P.IVA/Cod

Fisc.:06297230721 (Mandante)

25/03/2020
17:58

n. 2133 del
25/03/2020

AMMESSA

COSTRUZIONI C.ET. SRL

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 S.E.T.I.  SRL  -  P.IVA/Cod

Fisc.:05944760726 (Mandante)

30/03/2020
10:19

n. 2184 del
30/03/2020

AMMESSA

MODOMEC ECOAMBIENTE S.R.L.

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 Costruzioni generali intini s.r.l. - P.IVA/

Cod Fisc.:04235890722 (Mandante)

30/03/2020
14:02

n. 2192 del
30/03/2020

AMMESSA

OPERA FUTURA

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

30/03/2020
18:22

n. 2204 del
30/03/2020

AMMESSA

Gentile Leonardo Srl

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 BP  ELETTRICA  SRL  -  P.IVA/Cod

31/03/2020
10:27

n. 2208 del
31/03/2020

AMMESSA



Fisc.:05427510721 (Mandante)

FRALLONARDO GROUP S.R.L.

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
 PALUMBO  IMPIANTI  di  PALUMBO

Giovanni  -  P.IVA/Cod
Fisc.:01702260744 (Mandante)

31/03/2020
19:37

n. 2219 del
31/03/2020

AMMESSA

SD ENERGY SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

01/04/2020
20:13

n. 2246 del
01/04/2020

AMMESSA

Alle  ore  18:00  la  seduta  viene  chiusa,  informando  che verrà  inviata  regolare  comunicazione  a  tutti  i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta economica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Maria Addolorata FEDELE

_____________________________________________

I testimoni:

________________________________________________

________________________________________________


